
  
 
 
 

 

 
 

Tecnopolo di Reggio Emilia- Piazzale Europa 1 – 42124 Reggio nell’Emilia (RE) - tel. +39 0522 268200 e +39 0522 272831 
 info@reinnova.it  –  www.tecnopolo.re.it 

Fondazione REI – Via Sicilia, 21 – 42122 Reggio nell’Emilia (RE) - info@reinnova.it 
 

 

 

OGGETTO: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE VALUTATRICE PER LA SELEZIONE TRAMITE 
PROCEDURA PER TITOLI ED ESAME PER IL RECLUTAMENTO DI UN SENIOR OPEN INNOVATION E TT 
SPECIALIST PER L’UNITA’ TECH-UP ACCELERATOR DI FONDAZIONE REI 
 
IL DIRETTORE ANDREA PARMEGGIANI 
 
VISTO che Fondazione REI, è Centro per l’innovazione, accreditato alla Rete Alta Tecnologia della Regione 
Emilia-Romagna, nonché soggetto gestore del Tecnopolo di Reggio Emilia e Laboratorio di Ricerca 
Industriale, tramite il Digital Automation Lab e promotore dello sviluppo di Startup e progetti di Open 
Innovation e trasferimento tecnologico tramite l’unità Tech-Up Accelerator; 
 

CONSIDERATA l’urgenza di avviare la procedura di selezione per la realizzazione delle attività previste nella 
gestione organizzativa di percorsi di accelerazione e di sviluppo di progetti di Open Innovation, nei limiti 
degli importi previsti dalla normativa di riferimento coerentemente alla figura da selezionare; 
 
VISTO l’avviso di questo ente, del 26/11/2024, finalizzato alla richiesta di candidature per la posizione in 
oggetto;  

PRESO ATTO della pubblicazione del Bando,  

DETERMINA  
1. di costituire la commissione valutatrice per la valutazione delle candidature in oggetto. 
 
2. di nominare, componenti della commissione giudicatrice:  
- Presidente Dr. Matteo Bartoli 
- Membro effettivo interno Dr.ssa Silvia Rovesti 
- Membro effettivo esterno Dr.ssa Anna Balboni 
 
3. di convocare la commissione per giorno 13/12/2024 alle ore 08:45 per valutare le istanze pervenute, 
tramite piattaforma Teams e procedere ai successivi colloqui di selezione. 

4. Segretaria Verbalizzante Dr.ssa Betti Bigi 

 

Data della firma digitale         IL DIRETTORE  

ANDREA PARMEGGIANI 

mailto:info@reinnova.it
http://www.tecnopolo.re.it/
mailto:info@reinnova.it

		2024-12-09T13:38:51+0000
	PARMEGGIANI ANDREA




